
Forma patvirtina 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministro 
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V- 
 

 
 

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos 
forma) 

   
2021 m. balandžio 28 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis  

   
Vykdytojas: Lietuvos aeroklubas, Kaštonų g. 4, Vilnius, +37061566920, info@aeroclub.lt 

(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

   
   

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS 
BIUDŽETO LĖŠŲ, ĮVYKDYMO PUSMEČIO ATASKAITA 

2021-07-08, Nr. 1 
(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 

  
       

E
il. 
N
r. 

Programos priemonės 
pavadinimas Vykdymo data Vykdym

o vieta* 
Planinė vertinimo kriterijaus 

reikšmė 
Faktinė vertinimo 

kriterijaus reikšmė Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1
. 

Treniruočių 
stovyklos Europos 
akrobatinio skraidymo 
čempionato pasirengimui 
organizavimas ir 

2021.05.31-
06.13 

Kyvišk
ės 

Dalyvaus 5 sportininkai: 
Igor Lobanov (čempionate 
planuojama 1-10 vieta); 
Petras Janavičius (čempionate 
planuojama 10-20 vieta); 

Dalyvavo 4 
sportininkai: 
Algirdas Pupkus; 
Edvinas Richter; 
Paulius Židoveinis; 

Dėl patirtos traumos 
sportininkas Žilvinas 
Lidžius treniruočių 
stovykloje nedalyvavo, 
kai kurie sportininkai 



dalyvavimas 
joje  (Intermedia kategorija). 

Valentinas Vaicekauskas 
(čempionate planuojama 10-
20 vieta); 
Žilvinas Lidžius (čempionate 
planuojama 1-10 vieta); 
Aurimas Bezaras (čempionate 
planuojama 1-10 vieta). 
 
 
 

Valentinas 
Vaicekauskas 
(čempionate 
planuojamos 10-20 
vietos). 
 

pakeisti kitais dėl 
sportinio kalendoriaus 
nesuderinamumo su 
profesine veikla, patirtų 
traumų. 

2. 

Treniruočių stovyklos 
Pasaulio akrobatinio 
skraidymo čempionato 
pasiruošimui organizavimas 
ir dalyvavimas joje 
(Advanced kategorija). 

2021.05.31-
07.29 

Kyvišk
ės 

Dalyvaus 6 sportininkai: 
Džiugas Kačanauskas 
(čempionate planuojama 10-
20 vieta); 
Eltonas Meleckis 
(čempionate planuojama 1-20 
vieta); 
Aurimas Bezaras (čempionate 
planuojama 20-30 vieta); 
Žilvinas Lidžius (čempionate 
planuojama 20-30 vieta); 
Igor Lobanov (čempionate 
planuojama 20-30 vieta) 
 

Dalyvavo 5 
sportininkai: 
Džiugas Kačanauskas 
(čempionate 
planuojama 10-20 
vieta); 
Eltonas Meleckis 
(čempionate 
planuojama 1-20 vieta); 
Valentinas 
Vaicekauskas 
(čempionate 
planuojama 20-30 
vieta); 
Igor Lobanov 
(čempionate 
planuojama 20-30 
vieta); 
Edvin Richter (20-30 
vieta). 
 
 

Dėl patirtos traumos 
sportininkas Žilvinas 
Lidžius treniruočių 
stovykloje nedalyvavo, 
kai kurie sportininkai 
pakeisti kitais dėl 
sportinio kalendoriaus 
nesuderinamumo su 
profesine veikla, patirtų 
traumų. 



 

3. 

Parašiutininkų pasirengimas 
laisvojo kritimo derinių 
tarptautinėms varžyboms 
aerodinaminiame tunelyje 
(Lenkija). 

2021.06.16-
06.18 Lenkija 

Dalyvaus 8 sportininkai: 
Ignas Ragačius; Paulius 
Statkevičius; Darius 
Kurlinkus; Žydrūnas Mituzas; 
Algimantas Skuodis; 
Mindaugas Čivilis; Diana 
Dimskytė; Rasa Skuodienė. 
Sportininkams planuojama 
pasiekti vidurkį aukštesnį nei 
16.0 

Dalyvavo 8 
sportininkai: 
Ignas Ragačius; 
Paulius Statkevičius; 
Darius Kurlinkus; 
Žydrūnas Mituzas; 
Algimantas Skuodis; 
Mindaugas Čivilis; 
Diana Dimskytė; 
Rasa Skuodienė. 
Sportininkai pasiekė 
vidurkį aukštesnį nei 
16.0 
  

4. 

Parašiutininkų pasirengimo 
tikslumo Pasaulio ir 
nacionaliniams 
čempionatams sporto 
stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose (Lietuva). 

2021.05.23-
05.29 

Marija
mpolė 

Dalyvaus 16 sportininkų: 
Ignas Ragačius; 
Paulius Statkevičius; 
Darius Kurlinkus; 
Žydrūnas Mituzas; 
Algimantas Skuodis; 
Mindaugas Čivilis; 
Diana Dimskytė; 
Rasa Skuodienė; 
Audrius Miečius; 
Edgaras Danilaitis; 
Deividas Raguckas; 
Gediminas Jankauskas; 
Juozas Kriščiūnas; 
Romas Šmigelskis; 
Lina Jankauskienė; 
Algirdas Škėrys. 

Dalyvavo 16 
sportininkų: 
Ignas Ragačius; 
Paulius Statkevičius; 
Darius Kurlinkus; 
Žydrūnas Mituzas; 
Algimantas Skuodis; 
Mindaugas Čivilis; 
Diana Dimskytė; 
Rasa Skuodienė; 
Audrius Miečius; 
Edgaras Danilaitis; 
Deividas Raguckas; 
Gediminas Jankauskas; 
Juozas Kriščiūnas; 
Romas Šmigelskis; 
Lina Jankauskienė;  



Kiekvienam sportininkui 
planuojama per 10 šuolių 
sumoje surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų. 

Algirdas Škėrys. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje surinkti 
mažiau nei 8 cm baudos 
taškų. 

5. 

Lietuvos sklandymo 
rinktinės treniruočių 
stovyklos organizavimas ir 
dalyvavimas joje. 
 Neįvyko  

Dalyvaus 8 sportininkai: 
Gvidas Sabeckis 
(čempionatuose planuojamos 
3-7 vietos); 
Joris Vainius (čempionatuose 
planuojamos 1-7 vietos); 
Vladas Motūza 
(čempionatuose planuojamos 
3-12 vietos); 
Andrej Lebedev (čempionate 
planuojama 3-7 vieta); 
Marius Pluščauskas 
(planuojama 3-7 vieta); 
Ringaudas Kikalas 
(čempionate planuojama 5-10 
vieta); 
Darius Gudžiūnas 
(čempionate planuojama 3-7 
vieta); 
Igor Volkov (čempionate 
planuojama 3-7 vieta). 
 
  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv. dėl rinktinės narių 
bei trenerių užimtumo 
 

6. 
Dalyvavimas Pasaulio 
Skraidyklių čempionate (1 Neįvyko  

Dalyvaus 2 sportininkai: 
Justinas Pleikys (planuojama  

Dėl Covid-19 
pandemijos renginys 



klasė), (Makedonija). 40-50 vieta); 
Saulius Guobužas 
(planuojama 30-45 vieta). 

atšauktas  
 

7. 

Dalyvavimas Pasaulio 
parasparnių čempionate 
(maršrutai), (Prancūzija). 

Neįvyko  

Dalyvaus 3 sportininkai: 
Darius Lukoševičius 
(planuojama 30-45 vieta); 
Valdas Lelevičius 
(planuojama 40-50 vieta); 
Donatas Adžgauskas 
(planuojama 30-45 vieta).  

Dėl Covid-19 
pandemijos Europoje 
suplanuotu laiku sporto 
varžybos neįvyko; 
varžybos perkeltos į 
2021 m. IV ketv. ir vyks 
Argentinoje 
 

8. 

Treniruočių stovyklos 
Pasaulio ultralengvųjų 
orlaivių čempionato 
pasiruošimui organizavimas 
ir dalyvavimas joje. 
 Neįvyko  

Dalyvaus 11 sportininkų: 
Justinas Subačius; 
Arnas Malinauskas; 
Linas Bružikas; 
Rytis Paliulis; 
Artūras Laukys; 
Albertas Guobužas; 
Marius Pernavas; 
Saulius Guobužas; 
Vydas Guobužas; 
Zigfridas Driežas; 
Aidas Stankevičius. 
(Čempionate sportininkams 
planuojamos 1-20 vietos)  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv., derinant prie 
sportininkų užimtumo 
grafikų 

9. 

Dalyvavimas sporto 
psichologijos seminare 2021.04.29, 

2021.05.27, 
2021.06.17 

Nuotoli
niu 
budu 
(Zoom) Dalyvaus 30 sportininkų 

Dalyvavo 64 
sportininkai 

Vykdyti 3 seminarų 
ciklai skirtingomis 
temomis (Vidiniai 
procesai, mechanizmai, 
įrankiai; savireguliacija; 
miegas, pertraukos; 
veiksmai po (ne-



)sėkmės eigoje ir 
procese; 
atsižvelgiant į tai, kad 
seminarų ciklą dėl 
pandeminės situacijos 
nuspręsta organizuoti 
nuotoliniu būdu, 
priemonės 
įgyvendinime galėjo 
sudalyvauti didesnis 
sportininkų skaičius 

1
0. 

Akrobatinio sklandymo 
saugos ir kvalifikacijos 
kėlimo kursų organizavimas 
ir dalyvavimas juose. Neįvyko  Dalyvaus 20 sportininkų  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv. 

1
1. 

Akrobatinio sklandymo 
treniruočių stovyklos 
organizavimas ir 
dalyvavimas joje. Neįvyko  Dalyvaus 7 sportininkai  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv. 

1
2. 

Lietuvos akrobatinio 
sklandymo čempionato 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. Neįvyko  Dalyvaus 15 sportininkų  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv. 

1
3. 

Akrobatinio skraidymo 
pilotų kvalifikacijos 
tobulinimo ir skrydžių 
saugos kursų organizavimas 
ir dalyvavimas juose 

Neįvyko  Dalyvaus 30 sportininkų  

Dėl Covid-19 
pandemijos renginys 
nukeltas į 2021m III 
ketv.- 2021m IV ketv. 

1
4. 

Akrobatinio skraidymo 
treniruočių stovyklos 
Lietuvos čempionatui 
(Intermedia kategorija) ir 

Neįvyko  Dalyvaus 18 sportininkų  

Dėl Covid-19 
pandemijos renginys 
buvo nukeltas į 2021 III 
ketv. 



Kauno taurės varžyboms 
pasiruošti organizavimas bei 
dalyvavimas jose.  

1
5. 

Lietuvos akrobatinio 
skraidymo čempionato 
(Intermedija, C kategorija) ir 
Kauno taurės varžybų 
organizavimas bei 
dalyvavimas juose. 
 

Neįvyko  Dalyvaus 20 sportininkų  

Dėl Covid-19 
pandemijos renginys 
buvo nukeltas į 2021 III 
ketv. 

1
6. 

Lietuvos kambarinių 
aviamodelių čempionato 
(F1N klasė) organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 
 

2021.06.12 
 

Anykšč
iai 

Dalyvaus 21 sportininkas 
 

Dalyvavo 18 
sportininkų 
 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

1
7. 

Vaclovo Rimkaičio taurės 
(Lietuvos taurės 1 etapas 
F2B klasėje) organizavimas 
ir dalyvavimas joje. 

2021.06.12-
06.13 
 Kaunas 

Dalyvaus 8 sportininkai 
 Dalyvavo 5 sportininkai 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

1
8. 

Vaclovo Rimkaičio taurės 
(Lietuvos taurės 2 etapas 
F2B klasėje) organizavimas 
ir dalyvavimas joje. Neįvyko  

Dalyvaus 8 sportininkai 
  

Perkelta į 2021 m. III 
ketv. 
 
 

1
9. 

Laisvo skridimo aviamodelių 
Utenos taurės (Lietuvos 
taurės 1 etapas) 
organizavimas ir 
dalyvavimas joje. 

2021.05.15 
 

Madžiū
nai 

Dalyvaus 25 sportininkas 
 

Dalyvavo 11 
sportininkų 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

2
0. 

Laisvo skridimo aviamodelių 
Biržų taurės (Lietuvos taurės 
2 etapas) organizavimas ir 

2021.06.19 – 
06.20 
 Biržai 

Dalyvaus 25 sportininkai 
 

Dalyvavo 26 
sportininkai 
  



dalyvavimas joje. 

2
1. 

Radijo bangomis valdomų 
aviamodelių Alytaus taurės 
(Lietuvos taurės įskaita, 
F3K, F5J klasėse) 
organizavimas ir 
dalyvavimas joje. 
 

2021.05.22-
05.23 
 Alytus 

Dalyvaus 20 sportininkų 
 

Dalyvavo 15 
sportininkų 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

2
2. 

Radijo bangomis valdomų 
aviamodelių F3A Klaipėda 
Cup 2021 Pasaulio Taurės 
etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 
 

2021.06.12 
 Kaunas 

Dalyvaus 15 sportininkų 
 

Dalyvavo 13 
sportininkų 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

2
3. 

Lietuvos oro navigacinių 
lenktynių čempionato 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 
 2021.06.19 

Kupiški
s Dalyvaus 20 sportininkų 

Dalyvavo 24 
sportininkai  

2
4. 

Lietuvos karšto oro balionų 
taurės I-etapo organizavimas 
ir dalyvavimas jame. 

2021.05.28-
05.30 

Marija
mpolė Dalyvaus 20 sportininkų 

Dalyvavo 21 
sportininkas  

2
5. 

Lietuvos karšto oro balionų 
taurės II-etapo 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 

2021.06.10-
06.13 

Biršton
as Dalyvaus 20 sportininkų 

Dalyvavo 26 
sportininkai  

2
6. 

Seminaro apie maršrutinių 
skrydžių strategiją bei 
taktiką, saugumą kalnuose 
organizavimas. 
 

2021.03.10 
 

Nuotoli
niu 
būdu 

Dalyvaus 30 Lietuvos 
sportininkų 
 Dalyvavo 33 

sportininkai  
2 Atsarginės įrangos praktinių Neįvyko  Dalyvaus 300 sportininkų  Dėl pandeminės 



7. seminarų organizavimas. 
 

visoje Lietuvoje. 
 

situacijos renginys 
atšauktas  
 

2
8. 

Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato,  I etapo 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. Neįvyko  

Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų 

 

Dėl pandeminės 
situacijos renginys 
atšauktas  
 

2
9. 

Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato,  II etapo 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 2021.05.01-

05.02 

Genėtin
iai, 
Panevė
žio raj. 
 

Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų Dalyvavo 31 

sportininkas  

3
0. 

Parasparnių (maršrutai) 
atvirų Lietuvos Lygumų 
Lygos varžybų, I etapo 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 

2021.05.15-
05.16 

Genėtin
iai, 
Panevė
žio raj. 
 

Dalyvaus 70 Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų Dalyvavo 36 

sportininkai 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

3
1. 

Parasparnių (maršrutai) 
atvirų Lietuvos Lygumų 
Lygos varžybų, II etapo 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 

2021.06.24-
06.27 

Genėtin
iai, 
Panevė
žio raj. 
 

Dalyvaus 70 Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų Dalyvavo 24 

sportininkai 

Dėl galiojančių ribojimų 
(dėl pandeminės 
situacijos), numatytas 
dalyvių skaičius nebuvo 
pasiektas 

3
2. 

Lietuvos atviro jaunimo 
parasparnių čempionato, I 
etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 
 

2021.06.05-
06.06 

Kartena
, 
Klaipėd
os raj.  
 

Dalyvaus 10 sportininkų 
 Dalyvavo 10 

sportininkų 
  

3
3. 

Parasparnių Lietuvos 
Lygumų Lygos čempionato 
jauniesiems pilotams 
(maršrutai, tikslus 
nusileidimas) organizavimas 

2021.06.05-
06.06 ,  
2021.06.24-
06.27 

Kartena
, 
Klaipėd
os raj., 
Genėtin

Dalyvaus 20 jaunųjų pilotų 

Dalyvavo 10 
sportininkų, Dalyvavo 
12 sportininkų 
 
  



ir dalyvavimas jame.  

 

iai, 
Panevė
žio raj. 
 
 

 

3
4. 

Dalyvavimas skraidyklių ir 
parasparnių (maršrutai ir 
tikslus nusileidimas) 
Europos šalių 
nacionaliniuose 
čempionatuose, Taurės (FAI 
2 kategorijos tarptautinės 
varžybos). 

2021.06.06, 
2021.06.12, 
2021.06.18 
 
 

Slovėni
ja 

Dalyvaus 10 sportininkų 

Dalyvavo 79 
sportininkai 

Varžybos vyksta viso 
sezono metu, tęsis ir 
2021m. III ketvirtyje 
 

3
5. 

Neakivaizdinės parasparnių 
(maršrutai) bei skraidyklių 
varžybos Lietuvos 
teritorijoje LSPSF Taurei 
laimėti 2021.03.01-

10.01 

Lietuvo
s 
Respub
likos 
teritorij
a 

Dalyvaus 85 sportininkai Dalyvavo 56 
sportininkai 
 
 

Nurodytas sportininkų 
skaičius yra fiksuotas 
06.30, renginys tęstinis 

3
6. 

Lietuvos sklandymo atviros 
ir MIX klasės čempionato 
organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 2021.06.12-

06.20 

Pociūn
ų km., 
Prienų 
r. 
 

Dalyvaus 28 sportininkai 
 

Dalyvavo 26 
sportininkai 
 
 

Dėl galiojančių ribojimų 
(pandeminės situacijos), 
numatytas dalyvių 
skaičius nebuvo 
pasiektas 

3
7. 

Baltijos taurės sklandymo 
varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 

2021.05.15-
05.23 
 

Pociūn
ų km., 
Prienų 
r. 
 

Dalyvaus 20 sportininkų 
 

Dalyvavo 18 
sportininkų 
 

Dėl galiojančių ribojimų 
(pandeminės situacijos), 
numatytas dalyvių 
skaičius nebuvo 
pasiektas 

3
8. 

Žemaitijos taurės sklandymo 
varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. 

2021.05.29-
06.06 
 

Degaiči
ų k., 
Telšių 

Dalyvaus 20 sportininkų 
 
 

Dalyvavo 22 
sportininkai 
  



r. 
 

3
9. 

Lietuvos Respublikos 
ultralengvųjų orlaivių 
čempionato (RA, RG, RH 
klasės) organizavimas ir 
dalyvavimas jame. 
 Neįvyko  Dalyvaus 12 sportininkų  

Dėl Covid-19 
pandemijos, 
čempionatas perkeltas į 
2021 m. III ketv. 

4
0. 

Paskaitų Lietuvos 
moksleiviams bei studentams 
apie skrydžius parasparniais/ 
skraidyklėmis su galimybe 
patirti skrydžio jausmą 
virtualios realybės skrydžio 
simuliatoriaus pagalba 
organizavimas. 
 Neįvyko   

6 jaunimo įstaigų lankymas 

  

Dėl galiojančių ribojimų 
(pandeminės situacijos), 
renginys atšauktas  
 

 

*Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys. 
 
 
 

Prezidentė  

  
  

Eglė Paužuolienė  
(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V.  

(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)  
(vardas, pavardė, parašas)  

  
 
 




